
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/132/

Código da publicação: 132

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 07:58:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2023

N° do Processo/Ano: 30/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS
DE INFORMATICA DESTINADO AOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SALMOURÃO, PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS
DE INFORMATICA DESTINADO AOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SALMOURÃO, PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2023 00:00:00 AVISO DA DATA DOS LANCES Baixar

07/07/2023 00:00:00 ATA DE ANALISE DAS PROPOSTA Baixar

29/06/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/132/p-styletext-alignjustifystrongregistro-de-precos-para-eventuais-e-futuras-aquisicoes-de-equipamentos-de-informatica-destinado-aos-departamentos-da-prefeitura-municipalstrongspan-stylecolorblackstrong-denbspstrongspanstrongsalmourao-pelo-periodo-de-12-doze-meses/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c992fee8b4f5aa26cc221bd7ad1d3ce4.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f89cb5f3cdd53cf48ccab396a61cf050.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74958448d85be565d1d4ab4715db1531.pdf


Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/06/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/046e9cf09148941e9698aa9b25523f92.pdf

